
Иркутская   область  

Тулунский район  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Шерагульского   сельского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
    « 06» августа  2018 г.                                                              № 49-п 

 
с.Шерагул  

 
   О лимитах потребления  

   электроэнергии  Шерагульского  

   сельского поселения на 2019 год. 

 

       

      В целях обеспечения   в  2019 году финансирования расходов, связанных с 

использованием электроэнергии организаций, финансируемых за счет  средств 

бюджета  Шерагульского сельского поселения и контроля над расходованием  

бюджетных средств на эти цели,  

 

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Утвердить на 2019 год лимиты потребления электроэнергии ( в натуральном 

выражении) для организаций, финансируемых за счет бюджетных средств  

Шерагульского сельского поселения (Приложение 1). 

2.Обязать руководителей и ответственных за лимиты потребления 

электроэнергии бюджетных организаций, финансируемых за счет бюджета 

Шерагульского сельского поселения, осуществлять контроль над 

установленными лимитами согласно приложения №1. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.. 

 

 

 

 

 

Глава Шерагульского 

сельского поселения                                                        М.П. Сулима  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

                                                                                                                                           Утверждены     

                                                                                                          постановлением администрации   

                                                                                              Шерагульского сельского поселения от  

                                                                                                                              06.08.2018 г. №  49-п. 

 

 

                                                                      ЛИМИТЫ  

 

потребления  электрической энергии организациями , финансируемыми  за счет  

         

средств   бюджета Шерагульского сельского поселения  на  2019  год. 

 

№ п/п Наименование   организации Электрическая энергия 

             тыс. кВт 

1. Администрация Шерагульского 

сельского поселения  

60 

2. МКУК «Культурно-досуговый центр с. 

Шерагул» 

56 

3. Уличное  освещение 21 

 ИТОГО 137 
 

 


